
Coppa Parigi 1° Tappa Conc. B - Parte 2 (Torino)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 23/12/2023

RISULTATI

100 Dorso ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 De Rosa Rebecca ITA 2002 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'02''96 662
2 Ghisla Federica ITA 2005 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'03''83 635
3 Perseu Ludovica ITA 2008 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'05''03 601
4 Pilloni Agnese ITA 2008 Sisport SPA SSD 01'05''22 596
5 Cani Francesca ITA 2009 Sisport SPA SSD 01'05''44 590
6 Garbin Sofia ITA 2006 Sisport SPA SSD 01'07''12 546
7 Alfieri Elena ITA 2009 Sisport SPA SSD 01'07''38 540
8 Moretti Aurora ITA 2010 Sisport SPA SSD 01'08''13 522
9 Marcon Giulia ITA 2009 CS Roero 01'08''56 513
10 Frascione Noemi ITA 2009 Sisport SPA SSD 01'09''38 495
11 Borda Sofia ITA 2011 Sisport SPA SSD 01'09''52 492
12 Anelli Beatrice ITA 2004 VO2 Nuoto Torino SSD 01'09''79 486
13 Tei Teresa ITA 2011 Sisport SPA SSD 01'10''43 473
14 Mancino Anna ITA 2009 Titans ASD 01'10''92 463
15 Goglio Spelta Ludovica ITA 2007 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'11''03 461
16 Puliafito Anna ITA 2011 Sisport SPA SSD 01'11''78 447
17 Basalic Sofia Maria ITA 2011 Progetto Sport Di Borgata ASD 01'12''40 435
18 Boschi Demetra Sofia ITA 2011 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe ASD 01'12''42 435
19 Vaudetti Adele ITA 2009 Sisport SPA SSD 01'12''60 432
20 Obreja Alessia Valentina ITA 2009 Sisport SPA SSD 01'12''64 431
21 Paonessa Sara ITA 2009 Sisport SPA SSD 01'13''38 418
22 Carrabs Beatrice ITA 2011 Titans ASD 01'13''57 415
23 Risottino Elena ITA 2010 Titans ASD 01'13''61 414
24 Compierchio Vittoria Sofia ITA 2010 Sisport SPA SSD 01'13''68 413
25 Strano Matilda Lucrezia ITA 2007 VO2 Nuoto Torino SSD 01'13''88 410
26 Lamberti Azzurra ITA 2006 Sisport SPA SSD 01'14''62 398
27 Cordero Carola ITA 2010 CS Roero 01'14''80 395
28 Iacovelli Anita ITA 2008 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe ASD 01'15''21 388

Zucaro Michelle ITA 2008 Progetto Sport Di Borgata ASD 01'15''21 388
30 Xhaxho Corine ITA 2010 Centro Nuoto Nichelino 01'16''24 373
31 Scarnato Giulia ITA 2007 Sisport SPA SSD 01'16''83 364
32 Maura Cecilia ITA 2010 Centro Nuoto Nichelino 01'17''26 358
33 Carlisi Ninfa ITA 2011 Titans ASD 01'17''56 354
34 Maiolani Vittoria ITA 2010 Sisport SPA SSD 01'17''67 352
35 Maggi Arianna ITA 2010 Sisport SPA SSD 01'17''82 350
36 Cobelli Giorgia ITA 2011 CS Roero 01'17''92 349
37 Attanasio Luna Margherita ITA 2011 VO2 Nuoto Torino SSD 01'18''31 344
38 Bodino Noemi ITA 2011 CS Roero 01'18''42 342
39 Scaglia Arianna ITA 2010 CS Roero 01'18''55 341
40 Guerrini Rebecca ITA 2009 CS Roero 01'18''94 336
41 Mazzola Emma ITA 2010 VO2 Nuoto Torino SSD 01'19''24 332
42 Enrico Alice ITA 2011 UISP Pinerolo Nuoto 01'19''47 329
43 Maurino Alessandra ITA 2008 UISP Pinerolo Nuoto 01'19''69 326
44 Rodi Giulia ITA 2011 VO2 Nuoto Torino SSD 01'19''98 323
45 Rocci Adele ITA 2010 VO2 Nuoto Torino SSD 01'20''15 321
46 Maucieri Gilda ITA 2010 UISP Pinerolo Nuoto 01'20''24 320
47 Pairetti Valentina ITA 2011 Sisport SPA SSD 01'20''72 314
48 Tosco Agnese ITA 2009 UISP Pinerolo Nuoto 01'20''74 314
49 Mazza Angela ITA 2010 Titans ASD 01'20''93 311
50 Criscione Greta ITA 2011 VO2 Nuoto Torino SSD 01'21''55 304
51 Bergamini Aurora ITA 2010 Sisport SPA SSD 01'22''22 297
52 Ferro Ginevra Vittoria ITA 2011 Sisport SPA SSD 01'22''35 296
53 Sirignano Viola ITA 2011 Sisport SPA SSD 01'23''22 286
54 Puglisi Gabriella ITA 2009 UISP Pinerolo Nuoto 01'23''41 284
55 Persiano Krystel ITA 2011 VO2 Nuoto Torino SSD 01'25''35 265
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Coppa Parigi 1° Tappa Conc. B - Parte 2 (Torino)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 23/12/2023

RISULTATI

100 Dorso ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Actis Dato Lorenzo ITA 2005 Sisport SPA SSD 00'54''85 684
2 Ercolano Leonardo ITA 2003 Sisport SPA SSD 00'57''51 593
3 Cacioli Matteo ITA 2002 Sisport SPA SSD 00'57''54 592
4 Marengo Pietro ITA 2005 CS Roero 00'57''87 582
5 Verrastro Devis ITA 2005 Sisport SPA SSD 00'58''44 565
6 Di Paolo Luca ITA 2004 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'58''75 556
7 Meneghel Filippo ITA 2006 VO2 Nuoto Torino SSD 00'59''93 524
8 Guerrini Nicolo' ITA 2006 CS Roero 01'00''46 510
9 Miglino Mattia ITA 2008 CS Roero 01'00''50 509
10 Romito Diego ITA 2007 VO2 Nuoto Torino SSD 01'01''88 476
11 De Vita Riccardo ITA 2008 VO2 Nuoto Torino SSD 01'02''17 469
12 Arione Davide ITA 2005 Sisport SPA SSD 01'02''29 467
13 Nappi Alessandro ITA 2007 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 01'02''30 466
14 Raimondo Daniele Antonio ITA 2004 Sisport SPA SSD 01'02''59 460
15 Bassi Riccardo ITA 2007 VO2 Nuoto Torino SSD 01'03''12 448
16 Voerzio Roberto ITA 2009 CS Roero 01'03''60 438
17 Facelli Andrea ITA 2007 Titans ASD 01'03''77 435
18 Rochietti Gabriel ITA 2010 Titans ASD 01'03''92 432
19 Giugno Matteo Angelo ITA 2009 Titans ASD 01'03''97 431
20 Bonanno Nicolo' ITA 2006 Sisport SPA SSD 01'04''19 426
21 Capasso Antonio ITA 2010 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'04''47 421
22 Pocchiola Umberto Pietro ITA 2007 Titans ASD 01'04''59 418
23 Valle Simone ITA 2009 CS Roero 01'04''69 417
24 Maltese Alessandro ITA 2005 UISP Pinerolo Nuoto 01'05''33 404
25 Mico Gabriel ITA 2007 Progetto Sport Di Borgata ASD 01'05''91 394
26 Pittore Luigi ITA 2009 Sisport SPA SSD 01'06''15 389
27 Ferrari Alessandro Sasha ITA 2007 Titans ASD 01'06''37 386
28 Santoro Alessandro ITA 2008 Sisport SPA SSD 01'07''08 373
29 Ercolano Riccardo ITA 2009 Sisport SPA SSD 01'07''11 373
30 Brigante Federico ITA 2009 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'07''30 370
31 Di Vietri Andrea ITA 2009 Centro Nuoto Nichelino 01'07''57 365
32 De Giorgis Pietro ITA 2007 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe ASD 01'07''71 363
33 Giacosa Samuele ITA 2009 CS Roero 01'07''73 363
34 Farinon Gabriele ITA 2008 UISP Pinerolo Nuoto 01'07''88 360
35 Curatolo Andrea ITA 2010 VO2 Nuoto Torino SSD 01'07''94 359
36 Iannone Federico ITA 2008 VO2 Nuoto Torino SSD 01'08''45 351
37 Pierdomenico Luca ITA 2010 Sisport SPA SSD 01'08''57 350
38 Carfagna Gabriele ITA 2010 Titans ASD 01'08''76 347
39 De Costanzi Alessio ITA 2006 Titans ASD 01'08''78 346
40 Borgesa Davis ITA 2010 VO2 Nuoto Torino SSD 01'08''87 345
41 Petrilli Stefano ITA 2008 Sisport SPA SSD 01'09''18 340
42 Malavenda Luca ITA 2009 Sisport SPA SSD 01'09''54 335
43 Vitone Nicolo' ITA 2009 Sisport SPA SSD 01'09''93 330
44 De Palo Gabriele Mario ITA 2006 Sisport SPA SSD 01'09''96 329
45 Caratti Francesco ITA 2010 Sisport SPA SSD 01'11''22 312
46 Di Molfetta Giuseppe ITA 2010 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe ASD 01'11''30 311
47 Dal Cortivo Luca ITA 2009 Progetto Sport Di Borgata ASD 01'12''78 292
48 Renella Matteo ITA 2010 Centro Nuoto Nichelino 01'13''63 282
49 Bragagnolo Pietro ITA 2010 Sisport SPA SSD 01'13''73 281
50 Zanardi Giacomo ITA 2007 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe ASD 01'14''44 273
51 Caresio Andrea ITA 2010 Titans ASD 01'14''75 270
52 Monteleone Andrea ITA 2009 CS Roero 01'14''95 268
53 Mazzucco Federico ITA 2009 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe ASD 01'15''20 265
54 Lamberti Luigi ITA 2010 CS Roero 01'23''69 192
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1500 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Fresia Francesca ITA 2000 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 16'20''37 795
2 De Rosa Rebecca ITA 2002 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 17'01''92 702
3 Varengo Matilde ITA 2008 CS Roero 17'06''08 693
4 De Rosa Beatrice ITA 2007 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 17'41''24 626
5 Buonaiuto Rebecca ITA 2009 Sisport SPA SSD 18'05''09 586
6 Marchetti Aurora ITA 2009 CS Roero 18'30''09 547
7 Cavina Martina ITA 2011 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 18'31''24 545
8 Bodnarescu Giorgia Jennifer ITA 2007 Sisport SPA SSD 18'35''24 540
9 Savio Camilla ITA 2010 Sisport SPA SSD 18'40''50 532
10 Maura Cecilia ITA 2010 Centro Nuoto Nichelino 18'49''19 520
11 De Marco Giada ITA 2011 Sisport SPA SSD 19'46''29 448
12 Ricci Maria ITA 2011 CS Roero 19'51''12 443

1500 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Maccagnano Anthony ITA 2001 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 16'28''47 628
2 Grosso Mattia ITA 2008 CS Roero 16'28''77 628
3 Bzhetaj Alen ITA 2007 Sisport SPA SSD 16'29''38 627
4 Di Cosmo Edoardo ITA 2008 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 16'31''71 622
5 Nardo Gabriele ITA 2005 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 16'37''26 612
6 Schellenbaum Francesco ITA 2007 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 16'42''37 603
7 Pierdomenico Matteo ITA 2008 Sisport SPA SSD 16'43''54 600
8 Roello Stefano ITA 2007 CS Roero 16'50''53 588
9 Robusti Alessandro ITA 2005 Sisport SPA SSD 16'55''90 579
10 Mazzarello Tommaso ITA 2006 CS Roero 17'07''17 560
11 Scordo Gabriele ITA 2007 CS Roero 17'09''17 557
12 Granziero Luca Ivone ITA 2008 Centro Nuoto Nichelino 17'10''53 554
13 Lisi Alessandro ITA 2008 Sisport SPA SSD 17'25''16 532
14 Rolando Andrea ITA 2008 Sisport SPA SSD 17'48''43 497
15 Soncin Samuele ITA 2009 Sisport SPA SSD 18'02''39 478
16 Bernardi Tommaso ITA 2010 CS Roero 18'27''74 446
17 Pairetti Alessandro ITA 2009 Sisport SPA SSD 18'31''55 442
18 Pivetti Lorenzo ITA 2009 Sisport SPA SSD 18'46''78 424
19 Fotia Matteo ITA 2010 VO2 Nuoto Torino SSD 19'22''63 386

200 Rana ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Biasiol Gaia ITA 2007 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'35''21 651
2 Nigro Noemi ITA 2006 Sisport SPA SSD 02'44''38 548
3 Guariso Alessia ITA 2007 Sisport SPA SSD 02'44''53 547
4 Ghio Giulia ITA 2009 Sisport SPA SSD 02'44''99 542
5 Airaudo Melissa ITA 2007 CS Roero 02'45''55 537
6 Cipullo Francesca ITA 2007 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'45''83 534
7 Autiero Giorgia ITA 2006 Sisport SPA SSD 02'52''20 477
8 Scordo Benedetta ITA 2010 CS Roero 02'53''82 464
9 Aiello Ambra ITA 2011 Sisport SPA SSD 02'56''58 442
10 D'Ercole Zeki Uzsaldga Yoana ITA 2007 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 03'01''09 410
11 Zarba Giulia ITA 2008 Sisport SPA SSD 03'01''30 408
12 Aliberti Elisa ITA 2008 VO2 Nuoto Torino SSD 03'07''41 370
13 Zdreviti Georgiana Isabela ROU 2010 Progetto Sport Di Borgata ASD 03'07''53 369
14 Porpiglia Marianna ITA 2009 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe ASD 03'08''20 365
15 Vaudetti Teresa ITA 2011 Sisport SPA SSD 03'09''68 357
16 Mutta Sara ITA 2011 VO2 Nuoto Torino SSD 03'11''76 345
17 Rittatore Beatrice ITA 2011 CS Roero 03'14''22 332
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18 Pafundi Martina ITA 2011 Sisport SPA SSD 03'26''32 277
Butera Medea Arianna ITA 2011 Sisport SPA SSD Squalificato

200 Rana ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Fusco Alessandro ITA 2000 Gruppo Sportivo Fiamme Gialle 02'07''32 840
2 Scarcina Andrea Graziano ITA 2007 VO2 Nuoto Torino SSD 02'21''07 617
3 Galletti Fabio ITA 2004 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 02'21''30 614
4 Genova Fabio ITA 2006 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'21''44 613
5 Rossetto Filippo ITA 2005 Sisport SPA SSD 02'22''42 600
6 Maggia Patrick ITA 2007 Sisport SPA SSD 02'23''80 583
7 Bernocco Gabriele ITA 2007 UISP Pinerolo Nuoto 02'23''86 582
8 Ozella Alessandro ITA 2004 VO2 Nuoto Torino SSD 02'23''93 581
9 Baldino Andrea ITA 2008 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 02'25''40 564
10 Franco Davide ITA 2004 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'27''90 536
11 Bogino Giuseppe ITA 2008 VO2 Nuoto Torino SSD 02'28''78 526
12 Zovato Francesco ITA 2006 CS Roero 02'30''56 508
13 Berardelli Niccolo' ITA 2008 Sisport SPA SSD 02'30''92 504
14 Caresio Edoardo ITA 2006 Titans ASD 02'31''82 495
15 Barberis Edoardo Maria ITA 2009 Sisport SPA SSD 02'32''49 489
16 Rochietti Gabriel ITA 2010 Titans ASD 02'35''23 463
17 Lassandro Gabriele Carlo ITA 2004 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 02'35''61 460
18 Ercolano Riccardo ITA 2009 Sisport SPA SSD 02'38''11 438
19 Nardone Alessandro ITA 2009 Sisport SPA SSD 02'40''32 421
20 Degeratu Alessandro ITA 2007 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe ASD 02'41''73 410
21 Zdreviti Gabriele Riccardo ROU 2009 Progetto Sport Di Borgata ASD 02'42''59 403
22 Renella Luca ITA 2010 Centro Nuoto Nichelino 02'45''83 380
23 Mico Gabriel ITA 2007 Progetto Sport Di Borgata ASD 02'48''52 362
24 Piccione Pietro ITA 2010 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe ASD 02'49''02 359
25 Dal Cortivo Luca ITA 2009 Progetto Sport Di Borgata ASD 02'49''06 359
26 Pantiru Mario ITA 2007 Sisport SPA SSD 02'52''22 339
27 Necula Mario Gabriele ITA 2010 Centro Nuoto Nichelino 02'52''40 338
28 Rittatore Gabriele ITA 2008 CS Roero 02'53''30 333
29 Ciprelli Cristiano Andrea ITA 2010 Sisport SPA SSD 02'53''41 332
30 Albunio Alessio ITA 2009 VO2 Nuoto Torino SSD 02'53''60 331

D'Alessandro Simone ITA 2006 Sisport SPA SSD Squalificato

50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Farelli Elisabetta ITA 2006 VO2 Nuoto Torino SSD 00'26''90 619
2 Ciravegna Carlotta ITA 2009 Sisport SPA SSD 00'27''25 595
3 Boggione Giulia ITA 2007 CS Roero 00'27''27 594
4 Callegaro Mical Dalila ITA 2009 Titans ASD 00'27''34 589
5 Massa Micon Beatrice ITA 2005 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'27''39 586
6 Pilloni Agnese ITA 2008 Sisport SPA SSD 00'27''52 578
7 Tesauro Alice ITA 2006 Sisport SPA SSD 00'27''78 562
8 Pinzone Vecchio Nadia ITA 2003 VO2 Nuoto Torino SSD 00'27''84 558
9 Rosa Giulia ITA 2008 UISP Pinerolo Nuoto 00'27''89 555
10 Sasso Alessia ITA 2007 UISP Pinerolo Nuoto 00'27''90 555
11 Beltrando Gaia ITA 2008 CS Roero 00'28''01 548
12 Giordano Annalisa ITA 2009 CS Roero 00'28''03 547
13 Goggio Sara ITA 2010 Sisport SPA SSD 00'28''04 546
14 Vincon Sara ITA 2009 UISP Pinerolo Nuoto 00'28''09 543
15 Mazzone Carlotta ITA 2011 Sisport SPA SSD 00'28''20 537
16 Gariglio Beatrice Ginevra ITA 2007 Sisport SPA SSD 00'28''24 535

De Rosa Beatrice ITA 2007 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'28''24 535
Cardani Giulia ITA 2006 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'28''24 535

19 Ponzio Isabella ITA 2010 Centro Nuoto Nichelino 00'28''25 534
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20 Bellini Chiara ITA 2004 VO2 Nuoto Torino SSD 00'28''57 516
21 Greborio Sara ITA 2005 VO2 Nuoto Torino SSD 00'28''74 507
22 Panier Alessia ITA 2006 Sisport SPA SSD 00'28''78 505

Boschi Demetra Sofia ITA 2011 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe ASD 00'28''78 505
24 Merlino Matilde ITA 2009 Titans ASD 00'28''79 505
25 Obreja Alessia Valentina ITA 2009 Sisport SPA SSD 00'28''80 504
26 Chiamberlando Rebecca ITA 2009 Sisport SPA SSD 00'28''87 501
27 Chiamberlando Ilaria ITA 2007 Sisport SPA SSD 00'28''96 496
28 Anelli Beatrice ITA 2004 VO2 Nuoto Torino SSD 00'29''04 492
29 Ambrosino Chiara ITA 2009 VO2 Nuoto Torino SSD 00'29''10 489
30 Xhaxho Corine ITA 2010 Centro Nuoto Nichelino 00'29''14 487
31 Marcon Giulia ITA 2009 CS Roero 00'29''15 486
32 Dal Santo Francesca ITA 2006 Sisport SPA SSD 00'29''17 485
33 Tei Teresa ITA 2011 Sisport SPA SSD 00'29''18 485
34 Carrabs Beatrice ITA 2011 Titans ASD 00'29''19 484
35 Nuovo Irene ITA 2004 Sisport SPA SSD 00'29''20 484
36 Airaudo Melissa ITA 2007 CS Roero 00'29''27 480
37 Savio Camilla ITA 2010 Sisport SPA SSD 00'29''28 480
38 Farinon Eleonora ITA 2007 UISP Pinerolo Nuoto 00'29''40 474
39 Viberti Eleonora Giorgia Maria ITA 2005 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'29''44 472
40 Abbattista Cecile ITA 2011 Sisport SPA SSD 00'29''48 470
41 Kersik Sofia ITA 2008 Titans ASD 00'29''52 468
42 Riccobene Francesca ITA 2008 Sisport SPA SSD 00'29''65 462
43 Guerrini Rebecca ITA 2009 CS Roero 00'29''69 460
44 Savio D'agostino Sophia ITA 2007 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'29''80 455
45 D'Apice Noemi ITA 2008 VO2 Nuoto Torino SSD 00'29''89 451
46 Ciano Cloe ITA 2008 Sisport SPA SSD 00'29''93 449
47 Miranda Azzurra ITA 2010 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'29''94 449
48 Maiolani Vittoria ITA 2010 Sisport SPA SSD 00'30''00 446

Guarnieri Sara ITA 2009 Titans ASD 00'30''00 446
50 Enrico Giulia ITA 2009 UISP Pinerolo Nuoto 00'30''12 441
51 Craveri Alice ITA 2010 CS Roero 00'30''14 440
52 Diruggiero Angelica ITA 2009 Progetto Sport Di Borgata ASD 00'30''18 438
53 Valente Martina ITA 2008 Progetto Sport Di Borgata ASD 00'30''27 434
54 Attanasio Luna Margherita ITA 2011 VO2 Nuoto Torino SSD 00'30''34 431

Tallone Camilla ITA 2011 CS Roero 00'30''34 431
56 Capogreco Anita ITA 2009 Sisport SPA SSD 00'30''35 431
57 Fasano Virginia ITA 2006 Sisport SPA SSD 00'30''37 430
58 Donato Giorgia ITA 2009 Progetto Sport Di Borgata ASD 00'30''41 428
59 Maggi Arianna ITA 2010 Sisport SPA SSD 00'30''51 424
60 Puliafito Anna ITA 2011 Sisport SPA SSD 00'30''71 416
61 Obreja Sara Alexandra ROU 2011 Sisport SPA SSD 00'30''74 415
62 Dardo Chiara ITA 2010 Sisport SPA SSD 00'30''77 413
63 Arduino Emma ITA 2011 Sisport SPA SSD 00'30''83 411
64 Feola Arianna ITA 2007 Sisport SPA SSD 00'30''86 410
65 Carlisi Ninfa ITA 2011 Titans ASD 00'30''88 409
66 Cobelli Giorgia ITA 2011 CS Roero 00'30''91 408
67 Scaglia Arianna ITA 2010 CS Roero 00'30''92 407

Cavecchia Vittoria ITA 2007 Titans ASD 00'30''92 407
69 Solavaggione Ginevra Anna ITA 2007 Titans ASD 00'31''05 402
70 Amoruso Martina ITA 2009 Sisport SPA SSD 00'31''15 398

Zucaro Michelle ITA 2008 Progetto Sport Di Borgata ASD 00'31''15 398
72 Triolo Beatrice ITA 2008 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe ASD 00'31''41 389
73 Scordo Benedetta ITA 2010 CS Roero 00'31''46 387
74 Maucieri Gilda ITA 2010 UISP Pinerolo Nuoto 00'31''58 382
75 Rava Giulia ITA 2007 Sisport SPA SSD 00'31''76 376
76 De Marco Giada ITA 2011 Sisport SPA SSD 00'31''77 375
77 Rostan Francesca ITA 2008 UISP Pinerolo Nuoto 00'31''78 375
78 Pertosa Ginevra ITA 2010 VO2 Nuoto Torino SSD 00'31''80 374
79 Mazza Angela ITA 2010 Titans ASD 00'31''81 374
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80 Falco Sara ITA 2009 UISP Pinerolo Nuoto 00'31''85 373
81 Enrico Alice ITA 2011 UISP Pinerolo Nuoto 00'31''89 371
82 Diliberto Chiara ITA 2009 Progetto Sport Di Borgata ASD 00'31''92 370
83 Rosa Martina ITA 2010 VO2 Nuoto Torino SSD 00'31''97 368
84 Anguilano Carlotta ITA 2007 Titans ASD 00'31''99 368
85 Cassone Valentina ITA 2007 Sisport SPA SSD 00'32''03 366
86 Tancau Alexia Ilaria ITA 2008 UISP Pinerolo Nuoto 00'32''10 364
87 Diano Beatrice ITA 2008 UISP Pinerolo Nuoto 00'32''21 360
88 Bergamini Aurora ITA 2010 Sisport SPA SSD 00'32''25 359
89 Olocco Giulia ITA 2008 Sisport SPA SSD 00'32''33 356
90 Pairetti Valentina ITA 2011 Sisport SPA SSD 00'32''42 353
91 Rocci Adele ITA 2010 VO2 Nuoto Torino SSD 00'32''49 351
92 Rittatore Beatrice ITA 2011 CS Roero 00'32''51 350
93 Checcaccini Amanda ITA 2007 UISP Pinerolo Nuoto 00'32''56 349
94 Sirignano Viola ITA 2011 Sisport SPA SSD 00'32''69 345
95 Tosco Agnese ITA 2009 UISP Pinerolo Nuoto 00'32''76 342
96 Pennella Sofia ITA 2009 CS Roero 00'32''93 337
97 Aliberti Elisa ITA 2008 VO2 Nuoto Torino SSD 00'32''98 336
98 Butera Medea Arianna ITA 2011 Sisport SPA SSD 00'33''01 335
99 Solazzo Giulia ITA 2008 Progetto Sport Di Borgata ASD 00'33''04 334
100 Puglisi Gabriella ITA 2009 UISP Pinerolo Nuoto 00'33''62 317
101 Zirpolo Irene ITA 2011 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 00'33''72 314
102 Robetti Eleonora Sofia ITA 2011 UISP Pinerolo Nuoto 00'33''92 308
103 Grossi Giada ITA 2011 UISP Pinerolo Nuoto 00'33''94 308

Minervini Giada ITA 2009 Sisport SPA SSD 00'33''94 308
105 De Pasquale Sofia ITA 2011 CS Roero 00'34''17 302
106 Ferro Ginevra Vittoria ITA 2011 Sisport SPA SSD 00'34''44 295
107 Picarella Giulia ITA 2011 Sisport SPA SSD 00'34''83 285
108 Pafundi Martina ITA 2011 Sisport SPA SSD 00'35''56 268
109 Pennella Arianna ITA 2011 CS Roero 00'35''63 266
110 Gramaglia Danae ITA 2011 CS Roero 00'38''99 203

50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lisi Nicolo' ITA 2005 Sisport SPA SSD 00'23''36 642
2 Fusco Andrea ITA 2004 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 00'23''49 632
3 Fusco Alessandro ITA 2000 Gruppo Sportivo Fiamme Gialle 00'23''71 614
4 Garbin Gabriele ITA 2003 Sisport SPA SSD 00'23''90 600
5 Cassibba Lorenzo ITA 2001 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 00'23''96 595
6 Zani Riccardo ITA 2007 VO2 Nuoto Torino SSD 00'24''05 589
7 Ferraris Stefano Maria ITA 2005 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'24''32 569
8 Socco Filippo ITA 2004 Sisport SPA SSD 00'24''45 560
9 Audano Flavio ITA 2002 Sisport SPA SSD 00'24''50 557
10 Pizzetti Alberto ITA 2004 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 00'24''52 555
11 Campo Giovanni ITA 2009 VO2 Nuoto Torino SSD 00'24''55 553
12 Kormendi Kim Kameron ITA 2007 Centro Nuoto Nichelino 00'24''60 550
13 Lorenzi Pietro ITA 2003 Sisport SPA SSD 00'24''64 547
14 Bruno Diego ITA 2002 VO2 Nuoto Torino SSD 00'24''66 546
15 Bruno Tommaso ITA 2007 VO2 Nuoto Torino SSD 00'24''75 540
16 Delsanto Stefano ITA 2005 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'24''84 534
17 Bergamini Nicolo' ITA 2005 Biella Nuoto 00'24''96 526
18 Ferrari Alessandro Sasha ITA 2007 Titans ASD 00'24''98 525
19 Bossetto Samuele ITA 2007 VO2 Nuoto Torino SSD 00'25''04 521

Levati Mattia ITA 2006 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 00'25''04 521
21 Dessanai Federico ITA 2007 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'25''13 516
22 Bonanno Nicolo' ITA 2006 Sisport SPA SSD 00'25''17 513
23 Guerrini Nicolo' ITA 2006 CS Roero 00'25''20 512
24 De Sario Cristian ITA 2007 CS Roero 00'25''29 506
25 Brillo Filippo ITA 2007 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'25''40 500
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26 Ferro Stefano ITA 1997 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'25''46 496
27 Pallone Lorenzo Alessio ITA 2004 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'25''48 495
28 Righero Stefano ITA 2009 UISP Pinerolo Nuoto 00'25''51 493
29 Arione Davide ITA 2005 Sisport SPA SSD 00'25''52 492
30 Pocchiola Umberto Pietro ITA 2007 Titans ASD 00'25''55 491
31 Capraro Tommaso ITA 2006 Titans ASD 00'25''56 490
32 Baldino Andrea ITA 2008 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 00'25''57 490
33 Valle Simone ITA 2009 CS Roero 00'25''60 488
34 Voerzio Roberto ITA 2009 CS Roero 00'25''71 482

Sasso Diego ITA 2010 VO2 Nuoto Torino SSD 00'25''71 482
36 Caresio Edoardo ITA 2006 Titans ASD 00'25''75 479
37 Stroe Alexandru ITA 2007 UISP Pinerolo Nuoto 00'25''81 476
38 Barberis Edoardo Maria ITA 2009 Sisport SPA SSD 00'25''82 475
39 Renaldin Gianluca ITA 2007 VO2 Nuoto Torino SSD 00'25''89 472
40 Maiolani Filippo ITA 2009 Sisport SPA SSD 00'25''91 471
41 Ferina Claudio ITA 2001 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'25''94 469
42 De Palo Gabriele Mario ITA 2006 Sisport SPA SSD 00'26''18 456
43 De Costanzi Alessio ITA 2006 Titans ASD 00'26''39 445
44 Fraccascia Lorenzo ITA 2008 Sisport SPA SSD 00'26''40 445
45 Di Vietri Andrea ITA 2009 Centro Nuoto Nichelino 00'26''63 433
46 Rolando Luca ITA 2005 Sisport SPA SSD 00'26''71 429
47 Fiori Lorenzo ITA 2009 Centro Nuoto Nichelino 00'26''73 429
48 De Giorgis Pietro ITA 2007 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe ASD 00'26''88 421
49 Giacosa Samuele ITA 2009 CS Roero 00'27''00 416
50 Carfagna Gabriele ITA 2010 Titans ASD 00'27''09 412
51 Cassone Filippo ITA 2006 Sisport SPA SSD 00'27''11 411
52 Oliva Francesco ITA 2005 Titans ASD 00'27''15 409
53 Sassetti Gabriele ITA 2008 Sisport SPA SSD 00'27''43 397
54 Sapia Gabriele ITA 2006 Titans ASD 00'27''49 394
55 Baima Alessandro ITA 2007 UISP Pinerolo Nuoto 00'27''54 392
56 Luca Alexandru ITA 2010 VO2 Nuoto Torino SSD 00'27''55 391
57 Cardani Giovanni ITA 2010 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'27''56 391
58 Rittatore Gabriele ITA 2008 CS Roero 00'27''57 390
59 Arbore Lorenzo ITA 2007 Centro Nuoto Nichelino 00'27''61 389
60 Italiano Vittorio ITA 2010 Titans ASD 00'27''69 385
61 Baroni Tommaso ITA 2008 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe ASD 00'27''71 385
62 Antoci Giuseppe ITA 2008 Progetto Sport Di Borgata ASD 00'27''82 380
63 Bonamici Matteo ITA 2006 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 00'27''96 374
64 Mittica Lorenzo ITA 2007 CS Roero 00'28''01 372
65 Borgesa Davis ITA 2010 VO2 Nuoto Torino SSD 00'28''14 367
66 Braghetto Emanuele ITA 2009 Centro Nuoto Nichelino 00'28''15 367
67 Roggia Nicolo' ITA 2006 UISP Pinerolo Nuoto 00'28''17 366
68 Caresio Andrea ITA 2010 Titans ASD 00'28''34 359
69 Monteleone Andrea ITA 2009 CS Roero 00'28''39 358
70 Farinon Gabriele ITA 2008 UISP Pinerolo Nuoto 00'28''52 353
71 Viazzo Filippo ITA 2008 Sisport SPA SSD 00'28''58 350
72 Pantiru Mario ITA 2007 Sisport SPA SSD 00'28''67 347
73 Renella Luca ITA 2010 Centro Nuoto Nichelino 00'28''68 347
74 Rossi Giacomo Maria ITA 2010 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'28''93 338
75 Fedele Dylan ITA 2009 CS Roero 00'29''04 334
76 Festa Daniel ITA 2006 Titans ASD 00'29''11 332
77 Mazzone Edoardo ITA 2009 Titans ASD 00'29''38 323
78 Ramundo Davide ITA 2010 Centro Nuoto Nichelino 00'29''47 320
79 Zanghirella Emanuele ITA 2010 CS Roero 00'29''66 314
80 Mazzia Piciot Filippo ITA 2006 Biella Nuoto 00'29''71 312
81 Garis Giuseppe ITA 2010 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe ASD 00'29''72 312
82 Cardillo Giulio ITA 2009 Progetto Sport Di Borgata ASD 00'30''08 301
83 Pivetti Lorenzo ITA 2009 Sisport SPA SSD 00'30''10 300
84 Riccardi Matteo ITA 2010 CS Roero 00'30''21 297
85 Renella Matteo ITA 2010 Centro Nuoto Nichelino 00'30''40 291
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86 Madeddu Emanuele ITA 2010 Centro Nuoto Nichelino 00'30''41 291
87 Albunio Alessio ITA 2009 VO2 Nuoto Torino SSD 00'31''01 274
88 Potente Davide ITA 2005 Titans ASD 00'31''08 272
89 Clementi Luca Francesco ITA 2010 VO2 Nuoto Torino SSD 00'31''14 271
90 Necula Mario Gabriele ITA 2010 Centro Nuoto Nichelino 00'31''15 271
91 Realdon Gregorio ITA 2010 Centro Nuoto Nichelino 00'31''21 269
92 Marinelli Simone ITA 2010 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe ASD 00'31''49 262
93 Granziero Diego ITA 2010 Centro Nuoto Nichelino 00'31''76 255
94 Malena Giosue' ITA 2009 CS Roero 00'31''81 254
95 Pedata Michele ITA 2010 CS Roero 00'32''64 235
96 Margarito Gabriele ITA 2010 VO2 Nuoto Torino SSD 00'32''89 230
97 Lamberti Luigi ITA 2010 CS Roero 00'33''34 221
98 Franco Mattia ITA 2010 CS Roero 00'33''39 220

200 Misti ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gorlier Giada ITA 2005 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'15''94 720
2 Sibio Aurora ITA 2008 Sisport SPA SSD 02'20''98 645
3 Farelli Elisabetta ITA 2006 VO2 Nuoto Torino SSD 02'23''27 615
4 Murano Martina ITA 2008 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'24''09 604
5 Biasiol Gaia ITA 2007 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'24''29 602
6 Moretti Aurora ITA 2010 Sisport SPA SSD 02'27''54 563
7 Lenti Emily ITA 2004 Sisport SPA SSD 02'27''89 559
8 Malaussena Federica ITA 2011 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'27''96 558
9 Vincon Sara ITA 2009 UISP Pinerolo Nuoto 02'27''99 558
10 Panier Alessia ITA 2006 Sisport SPA SSD 02'28''03 557
11 Guariso Giulia ITA 2002 Sisport SPA SSD 02'28''16 556
12 Cipullo Francesca ITA 2007 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'29''37 542
13 Durante Aurora ITA 2008 Sisport SPA SSD 02'31''23 523
14 Giordano Annalisa ITA 2009 CS Roero 02'31''40 521
15 Puppi Sofia ITA 2004 Sisport SPA SSD 02'31''61 519
16 Ghisaura Marta ITA 2009 Sisport SPA SSD 02'31''76 517
17 Ponzio Isabella ITA 2010 Centro Nuoto Nichelino 02'32''52 510
18 Beltrando Gaia ITA 2008 CS Roero 02'33''30 502
19 Mazzone Carlotta ITA 2011 Sisport SPA SSD 02'33''52 500
20 Vaudetti Adele ITA 2009 Sisport SPA SSD 02'33''95 495
21 Paonessa Sara ITA 2009 Sisport SPA SSD 02'35''09 485
22 Frascione Noemi ITA 2009 Sisport SPA SSD 02'35''11 484
23 Borda Sofia ITA 2011 Sisport SPA SSD 02'36''43 472
24 Fissore Giorgia ITA 2009 Titans ASD 02'36''91 468
25 Sandrone Adele ITA 2008 Sisport SPA SSD 02'38''54 454
26 Aiello Ambra ITA 2011 Sisport SPA SSD 02'39''17 448
27 Wilson Emma ITA 2009 Titans ASD 02'39''36 447
28 Dardo Chiara ITA 2010 Sisport SPA SSD 02'41''74 427
29 Falco Sara ITA 2009 UISP Pinerolo Nuoto 02'41''93 426
30 Abbattista Cecile ITA 2011 Sisport SPA SSD 02'42''61 420
31 Ciano Cloe ITA 2008 Sisport SPA SSD 02'42''93 418
32 Ambrosino Chiara ITA 2009 VO2 Nuoto Torino SSD 02'43''93 410
33 Vaudetti Teresa ITA 2011 Sisport SPA SSD 02'44''17 408
34 Tallone Camilla ITA 2011 CS Roero 02'44''61 405
35 Occhetto Giulia ITA 2010 CS Roero 02'45''77 397
36 Basalic Sofia Maria ITA 2011 Progetto Sport Di Borgata ASD 02'46''62 391
37 Valente Martina ITA 2008 Progetto Sport Di Borgata ASD 02'48''15 380
38 Enrico Giulia ITA 2009 UISP Pinerolo Nuoto 02'48''48 378
39 Amoruso Martina ITA 2009 Sisport SPA SSD 02'48''77 376
40 Arduino Emma ITA 2011 Sisport SPA SSD 02'48''85 375
41 Rostan Francesca ITA 2008 UISP Pinerolo Nuoto 02'49''66 370
42 Bodino Noemi ITA 2011 CS Roero 02'50''86 362
43 Tancau Alexia Ilaria ITA 2008 UISP Pinerolo Nuoto 02'51''40 359
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44 Checcaccini Amanda ITA 2007 UISP Pinerolo Nuoto 02'51''88 356
45 Obreja Sara Alexandra ROU 2011 Sisport SPA SSD 02'52''42 353
46 Barbarito Matilde ITA 2010 CS Roero 02'53''36 347
47 Diano Beatrice ITA 2008 UISP Pinerolo Nuoto 02'53''95 343
48 Picarella Giulia ITA 2011 Sisport SPA SSD 03'02''61 297

Rosa Martina ITA 2010 VO2 Nuoto Torino SSD Squalificato

200 Misti ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Marengo Pietro ITA 2005 CS Roero 02'07''30 638
2 Ercolano Leonardo ITA 2003 Sisport SPA SSD 02'07''37 637
3 Caputo Andrea ITA 2007 VO2 Nuoto Torino SSD 02'10''03 599
4 Farfaglia Simone ITA 2008 Sisport SPA SSD 02'12''26 569
5 Cerutti Andrea ITA 2004 Sisport SPA SSD 02'12''84 562
6 Loggia Daniele ITA 2007 Sisport SPA SSD 02'14''42 542
7 Pertosa Michele ITA 2006 VO2 Nuoto Torino SSD 02'14''71 538
8 Ivaldi Nicolo' ITA 2006 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 02'15''28 532
9 Kormendi Kim Kameron ITA 2007 Centro Nuoto Nichelino 02'15''43 530
10 Bassi Riccardo ITA 2007 VO2 Nuoto Torino SSD 02'15''84 525
11 Capraro Tommaso ITA 2006 Titans ASD 02'16''17 521
12 Bernocco Gabriele ITA 2007 UISP Pinerolo Nuoto 02'16''57 517
13 Pierdomenico Matteo ITA 2008 Sisport SPA SSD 02'18''46 496
14 Bzhetaj Alen ITA 2007 Sisport SPA SSD 02'18''93 491
15 De Vita Riccardo ITA 2008 VO2 Nuoto Torino SSD 02'19''17 488
16 Facelli Andrea ITA 2007 Titans ASD 02'19''26 487
17 Berardelli Niccolo' ITA 2008 Sisport SPA SSD 02'19''28 487
18 Zovato Francesco ITA 2006 CS Roero 02'20''13 478
19 D'Alessandro Simone ITA 2006 Sisport SPA SSD 02'20''29 477
20 Giugno Matteo Angelo ITA 2009 Titans ASD 02'20''58 474
21 Scordo Gabriele ITA 2007 CS Roero 02'21''08 469
22 Nappi Alessandro ITA 2007 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 02'21''64 463
23 Nardone Alessandro ITA 2009 Sisport SPA SSD 02'21''84 461
24 Miglino Mattia ITA 2008 CS Roero 02'22''23 457
25 Priolo Mattia ITA 2006 CS Roero 02'23''09 449
26 Malavenda Luca ITA 2009 Sisport SPA SSD 02'23''70 444
27 Petrilli Stefano ITA 2008 Sisport SPA SSD 02'24''77 434
28 Sasso Diego ITA 2010 VO2 Nuoto Torino SSD 02'24''93 432
29 Maltese Alessandro ITA 2005 UISP Pinerolo Nuoto 02'25''77 425
30 Iannone Federico ITA 2008 VO2 Nuoto Torino SSD 02'25''92 424
31 Pittore Luigi ITA 2009 Sisport SPA SSD 02'26''24 421
32 Capasso Antonio ITA 2010 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'27''17 413
33 Braghetto Emanuele ITA 2009 Centro Nuoto Nichelino 02'29''73 392
34 Rolando Andrea ITA 2008 Sisport SPA SSD 02'33''03 367
35 Pertosa Lorenzo ITA 2010 VO2 Nuoto Torino SSD 02'33''88 361
36 Pairetti Alessandro ITA 2009 Sisport SPA SSD 02'35''01 353
37 Vitone Nicolo' ITA 2009 Sisport SPA SSD 02'35''34 351
38 Baima Alessandro ITA 2007 UISP Pinerolo Nuoto 02'35''43 350
39 Pierdomenico Luca ITA 2010 Sisport SPA SSD 02'37''17 339
40 Caratti Francesco ITA 2010 Sisport SPA SSD 02'39''02 327
41 Ciprelli Cristiano Andrea ITA 2010 Sisport SPA SSD 02'40''72 317
42 Madeddu Emanuele ITA 2010 Centro Nuoto Nichelino 02'44''95 293
43 Luca Alexandru ITA 2010 VO2 Nuoto Torino SSD 02'47''77 279
44 Zanghirella Emanuele ITA 2010 CS Roero 02'48''98 273
45 Dalmasso Thomas ITA 2010 CS Roero 02'49''56 270
46 Pedata Michele ITA 2010 CS Roero 02'58''98 229
47 Franco Mattia ITA 2010 CS Roero 02'59''25 228

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 9/11



Coppa Parigi 1° Tappa Conc. B - Parte 2 (Torino)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 23/12/2023

RISULTATI

50 Dorso ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gorlier Giada ITA 2005 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'28''42 701
2 Osella Aurora ITA 2008 Sisport SPA SSD 00'29''56 623
3 Ciravegna Carlotta ITA 2009 Sisport SPA SSD 00'30''11 589
4 Garbin Sofia ITA 2006 Sisport SPA SSD 00'30''48 568
5 Cani Francesca ITA 2009 Sisport SPA SSD 00'30''71 555
6 Massa Micon Beatrice ITA 2005 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'30''89 546
7 Alfieri Elena ITA 2009 Sisport SPA SSD 00'31''36 521
8 Tartara Emma Benedetta ITA 2007 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 00'32''06 488
9 Sasso Alessia ITA 2007 UISP Pinerolo Nuoto 00'32''13 485
10 Cardani Giulia ITA 2006 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'32''23 480
11 Tesauro Alice ITA 2006 Sisport SPA SSD 00'32''24 480
12 Rosa Giulia ITA 2008 UISP Pinerolo Nuoto 00'32''38 474
13 Gariglio Beatrice Ginevra ITA 2007 Sisport SPA SSD 00'32''51 468
14 Mancino Anna ITA 2009 Titans ASD 00'32''59 465
15 Goggio Sara ITA 2010 Sisport SPA SSD 00'32''81 455
16 Loiacono Caterina ITA 2005 VO2 Nuoto Torino SSD 00'32''84 454
17 Boggione Giulia ITA 2007 CS Roero 00'32''90 452
18 Farinon Eleonora ITA 2007 UISP Pinerolo Nuoto 00'33''00 447
19 Chiamberlando Ilaria ITA 2007 Sisport SPA SSD 00'33''26 437
20 Nuovo Irene ITA 2004 Sisport SPA SSD 00'33''50 428
21 Feola Arianna ITA 2007 Sisport SPA SSD 00'34''45 393
22 Dal Santo Francesca ITA 2006 Sisport SPA SSD 00'34''81 381
23 Cordero Carola ITA 2010 CS Roero 00'34''93 377
24 Scarnato Giulia ITA 2007 Sisport SPA SSD 00'35''41 362
25 Iacovelli Anita ITA 2008 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe ASD 00'35''42 362
26 Craveri Alice ITA 2010 CS Roero 00'36''08 342
27 Fasano Virginia ITA 2006 Sisport SPA SSD 00'36''13 341
28 Cassone Valentina ITA 2007 Sisport SPA SSD 00'36''43 332
29 Rava Giulia ITA 2007 Sisport SPA SSD 00'36''94 319
30 Maurino Alessandra ITA 2008 UISP Pinerolo Nuoto 00'37''47 306
31 Pennella Sofia ITA 2009 CS Roero 00'38''57 280
32 De Pasquale Sofia ITA 2011 CS Roero 00'41''05 232
33 Pennella Arianna ITA 2011 CS Roero 00'43''19 199
34 Gramaglia Danae ITA 2011 CS Roero 00'43''95 189

50 Dorso ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Actis Dato Lorenzo ITA 2005 Sisport SPA SSD 00'25''82 627
2 Cacioli Matteo ITA 2002 Sisport SPA SSD 00'26''74 565
3 Di Paolo Luca ITA 2004 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'27''15 540
4 Verrastro Devis ITA 2005 Sisport SPA SSD 00'27''53 518
5 Ciancia Federico ITA 2004 VO2 Nuoto Torino SSD 00'27''60 514
6 Audano Flavio ITA 2002 Sisport SPA SSD 00'27''79 503

Meneghel Filippo ITA 2006 VO2 Nuoto Torino SSD 00'27''79 503
8 Levati Mattia ITA 2006 Gruppo Sportivo Fiamme Oro 00'28''00 492
9 Garbin Gabriele ITA 2003 Sisport SPA SSD 00'28''26 478
10 Raimondo Daniele Antonio ITA 2004 Sisport SPA SSD 00'28''47 468
11 Lisi Nicolo' ITA 2005 Sisport SPA SSD 00'28''67 458
12 Caputo Andrea ITA 2007 VO2 Nuoto Torino SSD 00'28''71 456
13 Bruno Tommaso ITA 2007 VO2 Nuoto Torino SSD 00'29''63 415
14 Fraccascia Lorenzo ITA 2008 Sisport SPA SSD 00'30''74 372
15 De Sario Cristian ITA 2007 CS Roero 00'30''82 369
16 Santoro Alessandro ITA 2008 Sisport SPA SSD 00'31''20 355
17 Maiolani Filippo ITA 2009 Sisport SPA SSD 00'31''69 339
18 Priolo Mattia ITA 2006 CS Roero 00'32''04 328
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19 Fiori Lorenzo ITA 2009 Centro Nuoto Nichelino 00'32''16 324
20 Cassone Filippo ITA 2006 Sisport SPA SSD 00'32''30 320
21 Di Molfetta Giuseppe ITA 2010 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe ASD 00'32''93 302
22 Mittica Lorenzo ITA 2007 CS Roero 00'33''70 282
23 Realdon Gregorio ITA 2010 Centro Nuoto Nichelino 00'35''33 245
24 Ramundo Davide ITA 2010 Centro Nuoto Nichelino 00'36''14 228
25 Riccardi Matteo ITA 2010 CS Roero 00'36''19 228
26 Granziero Diego ITA 2010 Centro Nuoto Nichelino 00'37''48 205
27 Fedele Dylan ITA 2009 CS Roero 00'39''62 173
28 Malena Giosue' ITA 2009 CS Roero 00'39''84 170

Granziero Luca Ivone ITA 2008 Centro Nuoto Nichelino Squalificato
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